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Till våra medlemmar   

 

Solcellerna 

Projektet har nu slutbesiktigats men intyg från C4 energi väntas inte komma förrän 

inom två veckor. Solcellerna får inte slås på förrän vi har fått detta intyg. Titta ut 

på tavlan belägen på gårdshusets gavel så ser ni när vi börjar producera el. Man har 

ställt lite frågor om hur vår egenproducerade el hanteras så jag lämnar här lite 

uppgifter: 

Det är positivt att använda el när solen är framme för all el som produceras 

används först av hela föreningen, alltså även medlemmarnas hushållsel. Eventuellt 

överskott säljs till Vattenfall som nu är vår elleverantör. Tyvärr kan vi inte lagra 

vår el till kommande behov. All el som produceras används omedelbart. 

Avskrivningstiden på vår anläggning beräknas till 10 år. 

 

Kyla i lägenhetsventilationen 

Kylanläggningen är nu klar men inte slutbesiktigad. Vi provkör anläggningen nu. 

Om uteluften är 25C kyler vår anläggning till ca 20C den luft som kommer till 

våra ventilationsdon. Våra betongväggar håller dock mycket värmeenergi från den 

varma sommaren vilken energi sakta kyls till mera normala 22-23C. Till nästa 

säsong kommer nyttan av vår kylanläggning bli märkbar. 

Grind och staket mot Lasarettsboulevaden är monterad. Stäng gärna 

varsamt för att minska ”skramlet” från grinden. 

Målning av trästaket är genomfört. 

Uppsättning av akustikplattor har genomförts. Viss komplettering på 

översta planen planeras. 

Renovering av balkongerna på vårt grannhus planeras under hösten. 

Ställningsbygge kommer att utföras. 

Om elavbrott 

Frågor har ställts om vad som händer vid ett elavbrott gällande våra gemensamma 

anläggningar: 



Ytterdörrar till våra trapphus har batteribackup och fungerar som vanligt. Hissar 

stannar i det läget de har vid avbrottet. Om man då befinner sig i någon hiss och 

inte kan komma ut ringer man företaget ALT Hiss vars telefonnummer finns i 

hisskorgen. Om man saknar telefon ringer man på nödsignalen och inväntar hjälp. 

Porten till garaget öppnas manuellt och få stå öppen under elavbrottet. 

Namnbyte 

Anmäl namnbyte till vicevärden och klistra inte över befintligt namn med stora 

klisterremsor. De är nästan omöjliga att få bort trots stora ansträngningar. 

Analoga tv-sändningar 

Den 8 september sker nerstängning av det analoga nätet. Se tidigare utsänd 

information via mail och på vår hemsida om åtgärder som kan vara aktuella. 

Kartonger 

Trots tidigare påpekanden om att vika ihop alla typer av kartonger förekommer 

ovikta kartonger i mycket stor utsträckning. Tänk på att vi gemensamt betalar extra 

för att transportera luft. 

Bästa hälsningar! 

Styrelsen och vicevärden/ Anders. 


